
Blum vadotņu 
sistēmas
www.blum.com



2

TANDEM

TANDEM

Mūsu izstrādājumi, no augstas kvalitātes tērauda, ir ideāli piemēroti jūsu koka dizaina  
idejām. Mums ir risinājums visām prasībām: daudzpusīgā TANDEM vai izsmalcinātā  
MOVENTO vadotņu sistēma. Lai panāktu augstāku ērtības pakāpi, tās var apvienot  
ar dažādām kustības tehnoloģijām. Mūsu pielāgotie pakalpojumi un montāžas iekārtas 
padara projektēšanu un montāžu ātru un vienkāršu.

Kvalitatīvs tērauds  
jūsu koka dizaina idejām

Pilns izvilkums

Nepilns izvilkums



3

04

06

14

16

20

22

26

MOVENTO

Saturs

Blum vadotņu sistēmas

Piemērotākā vadotņu sistēma 
visām prasībām 

Izmantotās vadotņu sistēmas

Plašs un dažāds izstrādājumu klāsts

Izstrādājuma īpašības

Izstrādājumu pārskats

Pakalpojumi un montāžas iekārtas

Esošais piedāvājums vienkopus



4

MOVENTO
MOVENTO ir slēpta vadotņu sistēma un izsmalcināts 
risinājums jūsu idejām par koka izmantošanu dizainā. 
Sinhronizēta vienmērīga vadotnes darbība nodrošina 
vēl vienmērīgāku kustību. Četrdimensiju regulēšanas 
iespējas nodrošina precīzu līnijrakstu. Turklāt pilnam 
izvilkumam ir izcili augsta stabilitāte un nestspēja.  
MOVENTO var izmantot ar visām četrām kustības  
tehnoloģijām atvēršanai un aizvēršanai klusi un  
bez piepūles.

Piemērotākā  
vadotņu sistēma  
visām prasībām



5

TANDEM
TANDEM ir slēpta vadotņu sistēma un daudzpusīgs 
risinājums jūsu idejām par koka izmantošanu dizainā. 
Ārkārtīgi plašais iespēju klāsts piedāvā lielu dizaina 
daudzveidību. Izvēlieties no plašā nominālo garumu,  
izvilkuma veidu un nestspējas klašu klāsta, kā arī papil-
du kustības tehnoloģijas atvēršanai un aizvēršanai klusi 
un bez piepūles. Neatkarīgi no tā, kuru TANDEM versiju 
izvēlaties, nodrošināsiet savus klientus ar stabilitāti un 
vienmērīgu kustību, kas ilgs visu mēbeles kalpošanas 
laiku.

Konstruējiet savas izvelkamās sistēmas 
ar TANDEM, lai tās atbilstu individu-
ālām vajadzībām. Pilns izvilkums ir īstā 
izvēle, ja nepieciešama viegla piekļuve, 
nezaudējot ne centimetru no uzglabāša-
nas vietas. Nepilna izvilkuma TANDEM ir 
ideāli piemērots tādām mazām mēbelēm 
kā naktsskapīši.

Vadotņu sistēmas | Sortiments



6

Koka atvilktnes ir universāls risinājums, kas ir piemērots 
dažādai izmantošanai dzīvojamās zonās. Taču tikai Blum 
vadotņu sistēmas pārvērš kustību īpašā pieredzē. MOVENTO 
un TANDEM savu stabilitāti un nestspēju demonstrē galveno-
kārt virtuvē, kur tām jāiztur ikdienas lietošanas slodze. Galu 
galā – šī ir tā vieta, kur klienti atvilktnes atver un aizver visbie-
žāk. Taču tās ir piemērotas arī vannas istabai, priekštelpai, 
dzīvojamai istabai vai guļamistabai. Mūsu vadotņu sistēmas, 
neatkarīgi no uzstādīšanas vietas, nodrošina labāku dzīves 
kvalitāti.

Izmantojamās Blum  
vadotņu sistēmas



7

Vadotņu sistēmas | Sortiments



8

MOVENTO dzīvojamā istabā
Augstas kvalitātes koka mēbeles dzīvojamā istabā ir ļoti 
pieprasītas. It īpaši tāpēc, ka tās ir ne tikai pievilcīgas, 
bet arī nodrošina pietiekami daudz uzglabāšanas vietas. 
Neatkarīgi no tā, vai tās ir šauras, augstas vai zemas, 
ar MOVENTO vadotņu sistēmu iespējamas visu veidu 
atvilktnes – sākot no izvelkamā plaukta televizoram un 
beidzot ar bufeti blakus pusdienu galdam.



9

Vadotņu sistēmas | Sortiments

MOVENTO virtuvē
Jūsu klienti katru dienu atkal un atkal, 
ikdienā izmantojot virtuvi, atver un aizver 
atvilktnes. MOVENTO vadotņu sistēma 
viegli tiek galā ar šīm prasībām. Stabi-
litāte un nestspēja padara to par ideāli 
piemērotu platām un augstām izvelka-
majām sistēmām smagiem priekšme-
tiem, piemēram, katliem un pannām. 
Četrdimensiju fasādes regulēšanas 
iespējas nodrošina precīzu līnijrakstu.



10



11

Vadotņu sistēmas | Sortiments

TANDEM vannas istabā
Vannas istabas mēbelēm ir jābūt labi 
pārdomātām. Ar TANDEM klāstu varat 
pat īstenot platas atvilktnes ar īsiem 
nominālajiem garumiem, pateicoties 
papildu sānu stabilizatoram. Īpaši svarīgi 
vannas istabā: cinkotās vadotņu detaļas 
un neilona rullīšu mehānisms nodrošina 
vislabāko aizsardzību pret rūsēšanu.

TANDEM priekštelpā
Saulesbrilles, atslēgas un piezīmju grāmatiņas –  
priekšnama mēbelēs tiek glabātas daudz dažādas lie-
tas. Tāpēc šeit bieži nepieciešamas mēbeles ar mazām 
atvilktnēm. Bet tas nenozīmē, ka jūsu klientiem būs jāiz-
tiek bez TANDEM ultravieglās vadotņu darbības. Plašajā 
TANDEM klāstā iekļauti arī īsi nominālie garumi.



12

Slēptas vadotņu sistēmas ar plašu nominālo garumu iz-
vēli un dinamisko nestspēju no 30 līdz 70 kg. TANDEM 
gadījumā varat izvēlēties starp diviem izvilkuma un 
diviem stiprināšanas veidiem. Mūsu vadotņu sistēmas 
var izmantot ar četrām kustības tehnoloģijām atvērša-
nai un aizvēršanai klusi un bez piepūles.

Daudzpusēji iz-
strādājumi koka 
atvilktnēm



13

Vadotņu sistēmas | Sortiments



14

Mūsu vadotņu sistēmas ir izcilas vadotņu darbības ziņā. 
To vienmērīgā un klusā darbība nodrošina vēl vieglāku 
lietošanu. Turklāt mūsu izstrādājumi lepojas ar augstu 
stabilitāti un uzticamu funkcionalitāti. Neatkarīgi no tā, 
kādu sistēmu izvēlēsieties, saviem klientiem nodrošinā-
siet labāku dzīves kvalitāti.

Augstākā līmeņa 
kustības komforts



15

Vadotņu sistēmas | Sortiments



16

30 kg

70 kg



17

Vadotņu sistēmas | Sortiments

Mūsu speciālisti pārliecinās, ka ir garantēta Blum 
kvalitāte. MOVENTO un TANDEM ir izstrādātas, lai tiktu 
atvērtas un aizvērtas 100 000 reižu, no kurām 30 000 
reižu tās tiek atvērtas līdz pat atdurei. Nodilumizturīgie 
cilindriskie neilona rullīši vadotnēs novērš metāla nodi-
lumu. Ražošanas gaitā maksimāli koncentrējamies uz 
ražošanu, lai mūsu vadotņu sistēmas sagādātu prieku 
visu mēbeles kalpošanas laiku.

Visu mēbeles 
kalpošanas laiku

100 000  
atvēršanas  
un aizvērša-
nas reižu



18

Izstrādājumu 
pārskats
Daudzpusīgā TANDEM vadotņu sistēma atstāj iespaidu 
ar plašo iespēju klāstu. Izvēlieties kādu no vairākiem iz-
vilkuma veidiem, kā arī kādu no trīs kustības tehnoloģi-
jām. MOVENTO slēptā vadotņu sistēma ir izsmalcināts 
risinājums, kas precīzi atbilst jūsu prasībām: tā lepojas 
ar sinhronizētu spalvas viegluma kustību, četrdimensiju 
regulēšanu un tā ir pilnībā saderīga ar visām četrām 
Blum kustības tehnoloģijām.

Sinhronizēta,  
vienmērīga kustība

Četrdimensiju  
regulēšana

Nestspējas klase  
līdz 70 kg

Papildu kustības  
tehnoloģijas

BLUMOTION klusās  
aizvēršanas sistēma

Viegla montāža



19

MOVENTO TANDEM

Vadotņu sistēmas | Sortiments



20

www.blum.com/productconfigurator

Piedāvājam plašu pakalpojumu klāstu attiecībā uz sa-
vām vadotņu sistēmām, kā arī visos pārējos procesos. 
Jūsu priekšrocības ir tādas, ka varat izmantot mūsu 
bezmaksas E-SERVISU visu diennakti. Projektējot 
izmantojiet izstrādājumu un korpusa konfiguratoru,  
CAD/CAM datu servisu vai izstrādājumu datubāzi. 
Mūsu lietojumprogramma EASY ASSEMBLY padara 
montāžu vieglu. Izmantojiet mūsu tirgvedības materiālu 
datubāzi pārdošanas sanāksmēm un izstrādājiet indivi-
duālus tirgvedības dokumentus.

Soli pa solim pretī  
ideālam rezultātam

Izstrādājumu konfigurators



21

www.blum.com/cabinetconfig

Vadotņu sistēmas | Sortiments

Korpusa konfigurators



22

Sasniedziet savu 
mērķi ātri un ar 
augstu precizitāti



23

Piedāvājam montāžas iekārtas vienkāršai un efektīvai 
ražošanai. MINIPRESS top urbšanas un furnitūras 
iestrādes iekārta ar EASYSTICK sniedz atbalstu mon-
tāžā. Piedāvājam universālus, individuālus urbšanas 
šablonus, kā arī urbšanas un atzīmēšanas šablonus 
mūsu vadotņu sistēmām. Speciāli šabloni ir pieejami 
TANDEM un MOVENTO.

Vadotņu sistēmas | Sortiments



24

Viss piedāvājums 
vienkopus
Blum ir kas vairāk par inovatīvu ražotāju un uzticamu piegādātāju. 
Vissvarīgākais – esam ilgtermiņa partneris, kas sniedz atbalstu visā 
procesa ķēdē. Mūsu augstākās kvalitātes tērauda izstrādājumi nodro-
šina ideālus priekšnoteikumus jūsu idejām par koka dizainu. Mēs kā 
kompleksa pakalpojuma nodrošinātājs piedāvājam vairāk nekā tikai 
izstrādājumu klāstu – mēs piedāvājam atbilstošus pakalpojumus un 
montāžas iekārtas.



25

Vadotņu sistēmas | Sortiments



26



27

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 9

44
.0

30
.4

 · 
EP

-5
44

/2
 L

V-
LV

/0
1.

23
  


